



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/C 0087/66 ชื่ออะไหล่รถกระเช้า ALTEC รุ่น AM600, AT37G, AT35G, AM855 ตำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002177324

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): ZFP กบค.-ฝบผ.

ที่อยู่(Pur. group address): 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรลือกิจการ

ที่อยู่(Vendor's address):

356 -

ถ.ชัยพฤกษ์

แขวงคลังชั้น เขตคลังชั้น

จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

กำหนดส่งมอบ 150 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	2-34-000-1030	100.000	2,000.00	200,000.00
กรอง RETURN V58071-2 (VERSALIFT)		ชิ้น		
ชื่อ STAUFF-GERMANY				
2	2-34-000-2640	20.000	540.00	10,800.00
กรองเชื่อมเพลิง # P550880		ชิ้น		
ชื่อ DONALDSON-USA				
3	2-34-000-2650	20.000	1,150.00	23,000.00
กรองค้ำน้ำ # P550848		ชิ้น		
ชื่อ DONALDSON-USA				
4	2-34-000-2660	20.000	490.00	9,800.00
กรองเครื่อง # P550428		ชิ้น		
ชื่อ DONALDSON-USA				

อนุมัติจัดซื้อ

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

L/mk
(นายบุญชัย ดันดีกรกุล)

ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

- 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

L/mk
(นายบุญชัย ดันดีกรกุล)

ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

- 23 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 2 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/C 0087/66 ซื่ออะไหล่รถกระเช้า ALTEC รุ่น AM600, AT37G, AT35G, AM855 สำรองคลัง ผพ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002177324

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 243,600.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 243,600.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 17,052.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 260,652.00

(Grand Total Include VAT)

(สองแสนหกหมื่นหกร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญชัย ตันดิกรกุล)
ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญชัย ตันดิกรกุล)
ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)